
Hestia Nieruchomości
Parkowa 7/2
732-700-771

biuro@hestianieruchomosci.pl

DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 100 m2, pow. działki: 869 m2,

GOLENIÓW

Cena 750 000 zł

Zapraszamy do zapoznania się z ofertą SPRZEDAŻY części domu położonego przy ul. Boh. Warszawy w
Goleniowie.

Nieruchomość stanowi odrębny, własnościowy lokal mieszkalny, który został wybudowany w 2003 r. jako
powiększenie budynku mieszkalnego.

3 pokojowe, , przestronne, dwupoziomowe, W PEŁNI WYPOSAŻONE MIESZKANIE mieszkanie o powierzchni
użytkowej 100,20 m2.
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Standard bardzo dobry - GOTOWY DO WPROWADZENIA.

PARTER:
- przedpokój,
- aneks kuchenny,
- duża jadalnia,
- salon z wyjściem na taras,
- taras o pow. 15 m2 - w zeszłym roku został całkowicie odnowiony.

PODDASZE:
- przedpokój,
- 2 sypialnie,
- łazienka.

Do mieszkania przynależą 4 piwnice o łącznej pow. 58,80 m2 oraz udział w działce - stanowiący odrębny ogród.

STANDARD BARDZO DOBRY:
- lokal w całości umeblowany i wyposażony - w cenie zostaje wszystko widoczne na zdjęciach,
- w pokojach - panele w bardzo dobrym stanie, ściany gładzone malowane, w przedpokoju na parterze na
ścianach cegiełka ozdobna,
- w łazience glazura i terakota, zabudowany prysznic, wc typu geberit, umywalka z baterią, pralka,
- kuchnia - wszystkie meble kuchenne oraz sprzęty w zabudowie zostają w cenie,
- jadalnia - stół oraz krzesła - zostają w cenie,
- salon - wszystkie meble wraz z narożnikiem zostają w cenie,
- ogrzewanie i ciepła woda z pieca gazowego dwubiegowego,
- okna PCV,
- ogród - całkowicie zagospodarowany.

LOKALIZACJA:

Blisko CENTRUM miasta. W pobliżu znajdują szkoły, przedszkola, urzędy, sklepy, przychodnie lekarskie, szpital,
apteka, boisko, park,

ZAPRASZAMY DO OBEJRZENIA NIERUCHOMOŚCI I ZŁOŻENIA OFERTY ZAKUPU !!!

BEZPŁATNIE POMAGAMY W UZYSKANIU KREDYTU NA ZAKUP MIESZKANIA !!!

Symbol 399891 Symbol SWO 399891

Rodzaj nieruchomości Dom Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 750 000,00 PLN

Cena za m2 7 485,03 PLN Miejscowość GOLENIÓW

Powierzchnia całkowita 100,20 m2 Powierzchnia działki 869,00 m2
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Kształt działki PROSTOKĄT Powierzchnia użytkowa 100,20 m2

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj domu CZĘŚĆ DOMU

Rok budowy 2003 Standard DOBRY

Materiał ścian YTONG Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 3

Liczba pięter 1 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Instalacje ELEKTRYCZNA, WODNA,
KANALIZACJA, GAZOWA Forma własności WŁASNOŚĆ

Podłączony gaz JEST Podłączony wodociąg JEST

Podłączona kanalizacja JEST Ogródek JEST

Taras JEST Nr Licencji 19459

Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie
nieruchomościami, związany z branża nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle
ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji.
Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach
związanych z branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania.
Pozytywnie nastawiony do ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może
być kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcję w
pracy sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od
pracy odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


